Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 731.60

2.3.9.8.02 Accesorios 62,302.93

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 9,617.00

Total 239,343.05

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil trescientos cuarenta y tres con 05/100 (239,343.05)